
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 2188 D w miejscowości Snowidza o długości około 1,5 km

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAWORSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W JAWORZE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wrocławska 26

1.4.2.) Miejscowość: Jawor

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat-jawor@powiat-jawor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jawor.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025738/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 13:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00016333/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025738/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej 2 (dwie) roboty
budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie dróg publicznych wraz z
budową lub przebudową lub remontem kanalizacji deszczowej o wartości min. 1.000.000,00 zł
brutto (każda) wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na
rzecz których te roboty zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie;
2) dysponuje:
a) osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą wykształcenie techniczne i
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz
będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa oraz
b) osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych
oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa oraz
c) osobą pełniącą funkcję nadzoru archeologicznego, zgodnie z wymaganiami Wojewódzkiego
Konserwatora Ochrony Zabytków oraz art. 37e ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 710).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej 2 (dwie) roboty
budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie dróg publicznych wraz z
budową lub przebudową lub remontem kanalizacji deszczowej o wartości min. 1.000.000,00 zł
brutto (każda) wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na
rzecz których te roboty zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie;
2) dysponuje:
a) osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą wykształcenie techniczne i
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej oraz będącą członkiem
właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa oraz
b) osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych
oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa oraz
c) osobą pełniącą funkcję nadzoru archeologicznego, zgodnie z wymaganiami Wojewódzkiego
Konserwatora Ochrony Zabytków oraz art. 37e ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 710).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-28 12:00

Po zmianie: 
2022-01-31 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025738/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-01-28 12:05

Po zmianie: 
2022-01-31 12:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025738/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 2188 D w miejscowości Snowidza o długości około 1,5 km
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAWORSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W JAWORZE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wrocławska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Jawor
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat-jawor@powiat-jawor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jawor.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025738/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 13:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00016333/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



